


Odesílatel: PROKOP a syn s.r.o. Ludvíkovice 43 407 13 Ludvíkovice Telefon: +420 736 762 192 E-mail: janeckova@prokopasyn.cz www.prokopasyn.cz Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. Číslo účtu: 315357573 / 0300 IČ: 25418467 DIČ: CZ25418467 Krajský soud v Ústí nad Labem C16941 Provozovna: Ludvíkovice 43 407 13	Odběratel: Obec Ludvíkovice Ludvíkovice 71 407 13 Ludvíkovice IČ: 00831964 DIČ: CZ00831964 Konečný příjemce:
---	---

Datum zdanitelného plnění:	04.11.2019	Způsob úhrady:	Převodem na účet
Datum fakturace:	04.11.2019	Číslo účtu:	315357573 / 0300
Datum splatnosti:	18.11.2019	Variabilní symbol:	20190108

Fakturuji Vám za následující položky:

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Oprava výtoku Ludvíkovického potoka na p.p.č. 407/1 k.ú. Ludvíkovice-oprava odhalené kanalizace po sesuvu půdy, z důvodu lokální povodně	112 239,37	1	112 239,37	21,00	0,00	112 239,37
Haléřové vyrovnání			-0,31	21,00	-0,06	-0,37
Celkem (Kč):						112 239,00
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						112 239,00

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 21,00 %	112 239,06	-0,06	112 239,00	
Celkem (Kč):	112 239,06	-0,06	112 239,00	

Fakturuje Vám v režimu §92a Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti: vyšší daň je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno - daň odvede zákazník.

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky.

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava výtoků Ludvíkovického potoka na p.p.č. 407/1 k.ú. Ludvíkovice

Zhotovitel: **PROKOP a syn s.r.o.**
č.p. 43
40713 Ludvíkovice

IČO: 25418467
DIČ:

Objednatel: **Obec Ludvíkovice**
71
40713 Ludvíkovice

IČO: 00831964
DIČ: CZ00831964

Vypracoval:



Rozpis ceny

HSV	112 239,37
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	112 239,37 CZK
Základní DPH	21 %	23 570,27 CZK
Zaokrouhlení:		0,36 CZK

Cena celkem: 135 810,00 CZK



PROKOP a syn s.r.o.
Ludvíkovice 43, 407 13 Děšín
IČ 25418467 DIČ CZ25418467
bumba@prokopasyn.cz
Mob: + 420 728 23 08 23

Za zhotovitele

Za objednatele

v Ludvíkovících

Místo

5.9.2019

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmot.
1	Zemní práce	HSV	21 558,68	2,50500
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	1 552,50	0,00750
4	Vodorovné konstrukce	HSV	51 390,00	77,14080
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 997,00	0,00252
99	Staveništní přesun hmot	HSV	34 741,19	0,00000
Celkem:			112 239,37	79,65582

PROKOP a syn s.r.o.
Ludvíkovice 43, 407 13 Děčín
IČ 25418467 DIČ CZ25418467
bumba@prokopasyn.cz
Mob: + 420 728 23 08 23



	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Zemní práce					21 558,68
1	115 10-1201.R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	2,00000	102,50	205,00
2	184 80-8121.R00 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin, H stromu do 5 m	kus	2,00000	1 264,09	2 528,18
3	131 10-1110.R00 Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	40,00000	333,50	13 340,00
4	175 10-0020.RAD Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	m3	1,50000	1 413,00	2 119,50
5	182 00-1112.R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm	m2	55,00000	61,20	3 366,00
	Výkaz výměr:		10*4	40,00	
			5*3	15,00	
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					1 552,50
6	289 97-0111.R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	15,00000	103,50	1 552,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					51 390,00
7	462 51-2370.R00 Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 500 kg	m3	30,00000	1 526,00	45 780,00
	Výkaz výměr:		10*2*1.5	30,00	
8	462 51-9003.R00 Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	20,00000	280,50	5 610,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					2 997,00
9	962 02-2491.R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	2,25000	1 332,00	2 997,00
	Výkaz výměr:		3*1.5*0.5	2,25	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					34 741,19
10	1 Doprava AVIA., kamenivo z lomu	km	230,40000	25,00	5 760,00
	Výkaz výměr:		77 1408/6.5	11,87	
			12	12,00	
			12*19.2	230,40	
11	998 33-2011.R00 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	85,28082	282,00	24 049,19
	Výkaz výměr:		2.505	2,50	
			0,0075	0,01	
			77,14080	77,14	
			0,00252+5,625	5,63	
12	110 - .R00 Mimostaveništní doprava individual.	Kč	2 000,00000	1,00	2 000,00
13	222 04-0711.R00 Odvoz větví do 1 km	m3	2,00000	716,00	1 432,00
14	979 99-0161.R00 Poplatek za skládku suti - dřevo	t	3,00000	500,00	1 500,00

PROKOP a syn s.r.o.
Ludvíkovice 43, 407 13 Děčín
IČ 25418467 DIČ CZ25418467
bumba@prokopasyn.cz
Mob: +420 728 23 08 23